
 
 

ZARZĄDZENIE NR F.0050.32.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz.1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r., poz. 412, 658 i 803) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023r. poz. 103 i 185), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2023 rok, przyjętym Uchwałą Nr LV/263/2022 
Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom., poz. 7262), 
zmienionym uchwałą Nr LVIII/268/2023 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 13 stycznia 2023 r., 
zarządzeniem Nr F.0050.2.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 25 stycznia 2023 roku, 
zarządzeniem nr F.0050.5.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 13 lutego 2023 r., 
uchwałą Nr LX/274/2023 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 lutego 2023 r., zarządzeniem Nr 
F.0050.9.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 1 marca 2023 roku, zarządzeniem Nr 
F.0050.13.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 17 marca 2023 r., uchwałą Nr 
LXI/284/2023 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 marca 2023 r., zarządzeniem Nr F.0050.15.2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 31 marca 2023 roku, zarządzeniem Nr F.0050.16.2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 14 kwietnia 2023 roku, zarządzeniem Nr 
F.0050.19.2023 r. Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr 
LXII/289/2023 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 9 maja 2023 r., zarządzeniem Nr F.0050.21.2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 10 maja 2023 roku, zarządzeniem Nr F.0050.26.2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 31 maja 2023 r., uchwałą Nr LXIII/298/2023 Rady 
Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 16 czerwca 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 54.681.903,05 zł na kwotę „54.761.271,91 zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 42.884.243,38 zł na kwotę 42.963.612,24 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 11.797.659,67 zł, 

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
z kwoty 4.882.854,98 zł, na kwotę 4.962.223,84 zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 59.597.440,76 zł na kwotę „59.676.809,62 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące z kwoty 43.816.117,88 zł na kwotę 43.895.486,74 zł, 

b) wydatki majątkowe w 2023 r. w wysokości 15.781.322,88 zł zgodnie z załącznikiem nr 4, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 lipca 2023 r.

Poz. 4532



c) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami z kwoty 4.882.854,98 zł, na kwotę 4.962.223,84 zł zgodnie z załącznikiem nr 3a”; 

3) Załącznik nr 14b otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Burmistrz Miasta i Gminy  
 

Piotr Wiśniewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4532



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr F.0050.32.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 252 217,59 73 033,86 1 325 251,45 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 73 033,86 73 033,86 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 73 033,86 73 033,86 

852   Pomoc społeczna 2 501 032,00 1 624,00 2 502 656,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 155 032,00 1 624,00 156 656,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 932,00 1 624,00 10 556,00 

855   Rodzina 3 968 288,00 4 711,00 3 972 999,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

67 900,00 4 711,00 72 611,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

67 900,00 4 711,00 72 611,00 

         
Razem: 54 681 903,05 79 368,86 54 761 271,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4532



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr F.0050.32.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 16 874 331,59 73 033,86 16 947 365,45 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

779 358,00 0,00 779 358,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 950,00 -100,00 9 850,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 2 100,00 215,00 2 315,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 42 200,00 -115,00 42 085,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 73 033,86 73 033,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 723,10 723,10 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 72 310,76 72 310,76 

852   Pomoc społeczna 4 025 066,00 1 624,00 4 026 690,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 585 925,00 -38 958,00 1 546 967,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 582 925,00 -38 958,00 1 543 967,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 808 473,00 1 624,00 810 097,00 
  3110 Świadczenia społeczne 8 800,00 1 600,00 10 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 132,00 24,00 20 156,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 177 075,00 38 958,00 216 033,00 
  3110 Świadczenia społeczne 176 875,00 38 958,00 215 833,00 

855   Rodzina 4 239 000,00 4 711,00 4 243 711,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

67 900,00 4 711,00 72 611,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 67 900,00 4 711,00 72 611,00 
926   Kultura fizyczna 1 014 000,00 0,00 1 014 000,00 

 92695  Pozostała działalność 894 000,00 0,00 894 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 690,00 -750,00 58 940,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 1 750,00 58 750,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 900,00 -1 000,00 2 900,00 

Razem: 59 597 440,76 79 368,86 59 676 809,62 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4532



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr F.0050.32.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 73 033,86 73 033,86 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 73 033,86 73 033,86 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 73 033,86 73 033,86 

852   Pomoc społeczna 136 932,00 1 624,00 138 556,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8 932,00 1 624,00 10 556,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 932,00 1 624,00 10 556,00 

855   Rodzina 3 913 288,00 4 711,00 3 917 999,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

67 900,00 4 711,00 72 611,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

67 900,00 4 711,00 72 611,00 

Razem: 4 882 854,98 79 368,86 4 962 223,84 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4532



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr F.0050.32.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 73 033,86 73 033,86 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 73 033,86 73 033,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 723,10 723,10 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 72 310,76 72 310,76 

852   Pomoc społeczna 136 932,00 1 624,00 138 556,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8 932,00 1 624,00 10 556,00 
  3110 Świadczenia społeczne 8 800,00 1 600,00 10 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132,00 24,00 156,00 

855   Rodzina 3 913 288,00 4 711,00 3 917 999,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

67 900,00 4 711,00 72 611,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 67 900,00 4 711,00 72 611,00 
Razem: 4 882 854,98 79 368,86 4 962 223,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4532



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr F.0050.32.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy 

 Klasyfikacja budżetowa 

 

Lp. Nazwa zadania 
Dział Rozdział § 

Plan 
dochodów 

Plan 
wydatków 

 1 2 3 4 5 6 7 

 750 75011 210
0 29,23 x 

   x  29,23 

 

1 Fundusz Pomocy (nadanie nr 
pesel)  

  474
0 x 29,23 

 750 75011 210
0 69,60 x 

 x  69,60 

 

2 Fundusz Pomocy (wykonanie 
zdjęć) 750 75011 435

0 x 69,60 

 750 75011 210
0 13,58 x 

 x  13,58 

 

3 Fundusz Pomocy (potwierdzenie 
tożsamości obywateli Ukrainy) 750 75011 474

0 x 13,58 

 
210

0 10 008,00 x 

 x  10 008,00 

 
328

0  9 880,00 

 

4 Fundusz Pomocy (koszty 
obsługi wypłaty 40 zł) 754 75495 

435
0 x 128,00 

 
210

0 63 420,00 x 

 x  63 420,00 

 

5 
Fundusz Pomocy (Zapewnienie 
zakwaterowania                          

       i wyżywienia) 
754 75495 

437
0 x 63 420,00 

 758 75814 210
0 5 222,00 x 

 x  5 222,00 

 

6 Fundusz Pomocy (dodatkowe 
zadania oświatowe) 750 75085 435

0  5 222,00 

 
210

0 612,00 x 

 x  612,00 

 
329

0 x 600,00 

 

7 
Fundusz Pomocy (wypłata 

jednorazowego świadczenia 
pieniężnego w wysokości 300 

zł) 
853 85395 

435
0 x 12,00 

 Razem  79 374,41 79 374,41 

        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4532


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4

		2023-07-05T11:05:50+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




